
OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS PEŁNY 140.6
Organizator: Towarzystwo Sportowe TRI-SPORT
Data: 2021-08-21
Miejsce: Bydgoszcz
Dystans: 226 km
Wyniki dla punktu pomiaru:4.25 km

Klasyfikacja wg czasów netto.

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS PEŁNY 140.6, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Drużyna 1 Pływanie

3.8km
T1 Rower

180km
T2 Bieg

42.37km          
1 MARCINEK TOMASZ 80 TM IRON TRI-TEAM RACIBÓRZ POL M30-34 TM IRON TRI-TEAM 00:48:53 (2) 00:02:33 04:34:26 (1) 00:01:09 03:03:23 (1)
2 SOSNOWSKI JAROSŁAW 127 PTT DELTA / #TEAMKALACH PŁOCK POL M40-44 PTT DELTA 00:56:11 (3) 00:02:23 05:17:23 (14) 00:13:05 04:00:33 (29)
3 MAZUR PAWEŁ 122 UKS TRS SUSZ/NAJMOWICZ

TRIATHLON/AGROLOK SPORT TEAM
GRUDZIĄDZ POL M30-34 00:57:16 (4) 00:02:24 04:57:40 (6) 00:02:24 03:04:07 (2)

            
4 CHOROLEWSKI PAWEŁ 124 ŁAWKA TEAM LUBIN POL M30-34 01:00:02 (5) 00:03:45 05:37:14 (33) 00:04:18 04:58:20 (77)
5 PRĄDZYŃSKI MARCIN 53 AKADEMIAMISTRZÓWSPORTU BYDGOSZCZ POL M40-44 AKADEMIA MISTRZÓW

SPORTU
01:04:36 (6) 00:02:31 05:39:29 (36) 00:02:30 03:32:57 (9)

            
6 TARCZEWSKI TOMASZ 112 ZAWIERCIE POL M40-44 01:04:44 (7) 00:03:09 05:20:29 (17) 00:02:12 03:34:19 (10)
7 SZAŁKOWSKI ŁUKASZ 20 IM INSPIRATION TEAM POZNAŃ POL M40-44 IM INSPIRATION TEAM 01:06:33 (8) 00:03:24 04:57:19 (5) 00:02:59 03:16:26 (3)
8 KOWALCZYK MAREK 129 BYDGOSZCZ POL M40-44 01:07:29 (12) 00:02:48 04:58:57 (7) 00:02:05 03:28:12 (8)
9 MAZANKA JAKUB 26 BORÓWIEC POL M45-49 01:07:00 (10) 00:04:12 05:45:57 (46) 00:04:01 03:45:44 (16)

10 KENDRA PAVLO 117 WROCŁAW POL M30-34 01:08:37 (16) 00:03:26 04:56:29 (4) 00:01:48 03:44:20 (14)
11 SZYMAŃSKI PIOTR 16 MIELCARKS TEAM GDAŃSK POL M25-29 MIELCARKS TEAM 01:07:45 (13) 00:04:24 05:18:52 (16) 00:03:06 03:50:54 (19)
12 PIEKARSKI PAWEŁ 13 BYDGOSZCZ POL M30-34 AKADEMIA MISTRZÓW

SPORTU
01:07:16 (11) 00:04:55 05:46:24 (49) 00:02:44 04:47:55 (69)

            
13 WARCZAK PIOTR 32 TEAMOCHAL/CTS BYDGOSZCZ POL M45-49 TEAMOCHAL 01:08:56 (19) 00:03:21 05:07:39 (9) 00:09:08 03:25:44 (6)
14 OKUNIEWSKI MARCIN 93 WWW.POMAGAMYNATALII.PL GDAŃSK POL M40-44 01:08:25 (15) 00:03:55 05:14:41 (11) 00:04:37 03:59:46 (26)
15 GUTKOWSKI JAKUB 25 TEAMOCHAL BYDGOSZCZ POL M35-39 TEAMOCHAL 01:08:45 (17) 00:03:58 04:58:57 (8) 00:01:48 03:17:05 (4)
16 JĘDRYCH JACEK 79 EGMATING POL M50-54 01:06:50 (9) 00:05:56 05:55:19 (61) 00:04:41 03:58:22 (22)
17 ŁAKOMY PIOTR 57 SOSNOWIEC POL M35-39 01:09:06 (21) 00:03:41 05:39:14 (35) 00:04:21 04:01:29 (31)
18 BUCHALIK ARKADIUSZ 74 CZELADZ POL M45-49 01:09:53 (22) 00:03:37 05:32:51 (27) 00:02:10 04:09:54 (36)
19 KLIMCZAK ADAM 68 CAPAROL TEAM JÓZEFOSŁAW POL M55-59 01:08:50 (18) 00:04:44 06:14:16 (79) 00:03:01 05:04:17 (81)
20 SUPERSON WOJTEK 88 B3T KRAKÓW POL M50-54 01:10:10 (23) 00:04:23 06:17:22 (81) 00:03:31 04:32:30 (56)
21 DYLIK MARCIN 139 HTF LUDWIK SIKORSKI ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POL M40-44 01:12:08 (27) 00:03:41 05:45:28 (45) 00:02:08 04:18:54 (42)
22 PIĄTKOWSKI ANDRZEJ 22 ĄĘ TRI CLUB ZŁOTOKLOS POL M50-54 01:11:57 (26) 00:05:38 06:05:36 (70) 00:03:36 04:07:25 (35)
23 WAWRZYNIAK MICHAŁ 91 TEAM ZOOT EUROPE SOLEC KUJAWSKI POL M40-44 01:11:34 (25) 00:06:02 05:28:59 (24) 00:04:26 04:30:31 (55)
24 PRZEŹDZIAK ZYGMUNT 78 TRIATHLON STRZELCE OPOLSKIE STRZELCE OPOLSKIE POL M45-49 01:13:50 (33) 00:03:56 05:27:08 (20) 00:02:16 04:12:41 (39)
25 PIC DAWID 36 BYDGOSZCZ POL M25-29 01:13:41 (32) 00:04:08 06:08:31 (73) 00:04:11 05:16:14 (85)
26 PRUSACZYK MARCIN 72 TRIATHLETIC TEAM WARSZAWA POL M50-54 01:13:51 (35) 00:04:15 05:45:19 (44) 00:03:06 04:01:44 (32)
27 DANYLCHENKO YURIY 81 HASTEN TRIATHLON TEAM LATCHORZEW POL M40-44 01:13:39 (31) 00:04:30 06:12:58 (78) 00:06:50 06:22:32 (95)
28 SZYMKOWIAK NORBERT 119 IM INSPIRATION TEAM PONIEC POL M25-29 IM INSPIRATION TEAM 01:15:27 (46) 00:02:48 04:43:45 (2) 00:01:53 03:58:57 (23)
29 POLASIK MICHAŁ 33 RUN4FUN BYDGOSZCZ POL M30-34 01:12:46 (28) 00:05:42 06:27:06 (85) 00:02:54 04:51:51 (73)
30 MASŁOWSKI MARCIN 85 HTF LUDWIK SIKORSKI ŁÓDŹ POL M40-44 01:14:39 (38) 00:04:32 05:51:59 (56) 00:02:25 04:00:25 (28)
31 GUSTAVSSON ANDREAS 102 KALMAR RC KALMAR SWE M40-44 KALMAR RC 01:13:50 (34) 00:05:42 05:32:47 (26) 00:04:06 04:17:05 (41)
32 BARTOCHOWSKI ŁUKASZ 151 VANHOOY BIKE MANUFAKTUR POZNAŃ POL M40-44 01:13:34 (30) 00:06:16 05:28:28 (22) 00:04:36 04:37:13 (57)
33 NEMCIK MAREK 98 TRIAX KAMZIK1000+ UDAVSKÉ SVK M45-49 TRIAX KAMZIK1000+ 01:14:47 (41) 00:05:36 06:08:54 (74) 00:06:10 04:38:09 (58)
34 ŁUCYSZYN ROBERT 7 DOBROSZÓW OLEŚNICKI POL M40-44 01:13:14 (29) 00:07:12 05:29:12 (25) 00:02:50 04:38:54 (59)
35 KALIN WLADYSLAW 28 TAEKWON-DO GROMOWSKI UNISLAW POL M40-44 01:14:54 (42) 00:05:46 05:36:54 (32) 00:05:17 03:42:25 (12)
36 AMIAUD ROMAIN 21 WMT - DRPT KRAKOW POL M30-34 01:14:23 (36) 00:06:41 05:43:33 (41) 00:05:23 04:50:33 (71)
37 KOWALCZYK WOJCIECH 128 GDANSK POL M30-34 01:15:03 (43) 00:06:31 06:01:21 (67) 00:03:57 03:24:45 (5)
38 IGNACZAK JAROSŁAW 94 3GRAVITY BYDGOSZCZ POL M40-44 3GRAVITY 01:17:12 (50) 00:04:22 05:48:21 (53) 00:02:26 04:28:05 (51)
39 ADAMIK MATEUSZ 116 KRAKÓW POL M30-34 01:16:12 (47) 00:05:24 05:51:59 (55) 00:05:55 04:42:14 (62)
40 WARDA KAMIL 100 WARSZAWA POL M25-29 01:17:21 (51) 00:04:19 05:42:58 (40) 00:02:56 04:25:22 (49)
41 ŚWINIARSKI PIOTR 64 CIEPŁE BAMBOSZE TRITEAM BYDGOSZCZ POL M40-44 01:14:44 (40) 00:07:12 05:44:43 (43) 00:07:57 04:51:51 (74)
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS PEŁNY 140.6, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Drużyna 1 Pływanie

3.8km
T1 Rower

180km
T2 Bieg

42.37km          
42 MOJSIEWICZ SŁAWOMIR 9 WARSZAWA POL M45-49 01:16:54 (49) 00:05:21 05:58:33 (66) 00:03:57 04:29:59 (53)
43 SZCZERBA MACIEJ 17 NIEMCZ POL M45-49 01:18:22 (54) 00:04:40 05:44:25 (42) 00:03:23 04:21:00 (44)
44 UROWSKI WOJCIECH 55 TRI TUR CHOJNICE CHARZYKOWY POL M40-44 01:16:48 (48) 00:06:16 06:04:23 (69) 00:05:53 04:03:07 (33)
45 BARTOSZEWSKI GRZEGORZ 37 LITWIN TRIATHLON TEAM DŁUGOŁĘKA POL M45-49 01:18:12 (52) 00:04:56 05:18:44 (15) 00:02:54 03:50:09 (18)
46 KLEMENTOWSKI JAN 69 KLEMENS TEAM WROCŁAW POL M45-49 01:18:20 (53) 00:05:12 05:58:18 (65) 00:03:43 05:11:18 (82)
47 ZAJDEL MICHAŁ 2 AŚ KATOWICE RUDA ŚLĄSKA POL M40-44 01:15:13 (44) 00:09:19 05:46:05 (47) 00:06:21 04:21:27 (46)
48 STAWOWY JAKUB 111 POZNAŃ POL M30-34 01:19:47 (56) 00:04:51 05:33:02 (28) 00:03:37 04:27:11 (50)
49 KUCIŃSKI ARTUR 19 DOBRCZ POL M45-49 01:19:58 (59) 00:04:41 05:28:52 (23) 00:03:15 04:46:02 (67)
50 WIERCIŃSKI ŁUKASZ 67 WARSZAWA POL M30-34 01:20:48 (63) 00:04:07 05:56:31 (62) 00:05:07 03:43:41 (13)
51 RADZIEJEWSKI TOMASZ 39 TEAMOCHAL BYDGOSZCZ AFG M40-44 TEAMOCHAL 01:19:50 (57) 00:05:20 05:46:05 (48) 00:05:45 03:49:54 (17)
52 CHAMERA PAWEŁ 120 KIELCE POL M25-29 01:15:15 (45) 00:10:09 05:24:24 (19) 00:05:02 03:41:34 (11)
53 FRĄCKOWIAK MARTA 150 TEAMOCHAL MYŚLĘCINEK POL K35-39 TEAMOCHAL 01:21:38 (66) 00:03:55 05:47:01 (50) 00:02:49 04:30:19 (54)
54 NUSBAUM PIOTR 29 POZNAŃ POL M40-44 01:19:08 (55) 00:06:30 05:55:02 (60) 00:03:11 04:23:25 (47)
55 KNOTHE ADAM 10 BUDSTOL INVEST - AKADEMIA MISTRZÓW

SPORTU
NIEMCZ POL M45-49 AKADEMIA MISTRZÓW

SPORTU
01:22:51 (70) 00:03:02 04:55:05 (3) 00:02:11 03:26:10 (7)

           
56 SKUBISZEWSKI DAMIAN 109 BANANA BOYS MAŁE RUDY POL M30-34 01:19:53 (58) 00:06:34 05:27:16 (21) 00:03:55 04:03:27 (34)
57 PYTKOWSKI AREK 42 GRYFUS SZCZECIN SZCZECIN POL M45-49 01:21:16 (65) 00:05:15 06:09:08 (75) 00:08:27 05:24:02 (90)
58 KRZEMIŃSKI MACIEJ 61 GRUDZIĄDZ POL M40-44 01:21:46 (67) 00:05:04 05:47:10 (51) 00:03:45 03:58:58 (24)
59 JANCZEWSKI MAREK 97 WM TRISELF WIELICZKA POL M40-44 01:21:52 (68) 00:05:26 05:42:57 (39) 00:02:50 03:59:31 (25)
60 ZEMKE MICHAŁ 49 #DAWAJHELA CHODZIEŻ POL M40-44 01:20:27 (62) 00:07:01 06:20:55 (82) 00:03:38 05:57:44 (92)
61 MĄCZKA MARTYNA 82 DRPT KRAKOW POL K35-39 01:22:14 (69) 00:05:58 06:33:38 (88) 00:02:40 03:45:42 (15)
62 WARMIŃSKI PIOTR 96 KRAKÓW POL M35-39 01:24:00 (71) 00:04:40 05:40:27 (37) 00:05:19 03:59:57 (27)
63 HARTMAN PATRYCJUSZ 89 TRENUJ TRIATHLON LUBOMIA POL M35-39 01:25:07 (74) 00:03:48 05:35:09 (31) 00:03:01 03:57:49 (21)
64 KONCKI ANDRZEJ 41 RYBNIK POL M40-44 01:24:43 (73) 00:04:23 06:50:56 (95) 00:05:06 06:06:02 (93)
65 MILIŃSKI PIOTR 115 TUJ WARSZAWA POL M30-34 01:25:32 (77) 00:03:56 05:34:36 (30) 00:02:27 03:57:32 (20)
66 GACKOWSKI KRZYSZTOF 40 BYDGOSZCZ POL M45-49 01:24:42 (72) 00:05:05 06:07:43 (71) 00:05:08 05:16:02 (84)
67 ZACHWIEJA PIOTR 12 BYDGOSZCZ POL M35-39 01:26:21 (81) 00:03:30 05:53:57 (59) 00:04:26 04:10:52 (37)
68 KUSIAK MARCIN 86 ASICS FRONTRUNNER POLAND/CREATIVE

BOCHNIA BIEGA TEAM
BOCHNIA POL M40-44 CREATIVE BOCHNIA

BIEGA TEAM
01:25:32 (76) 00:04:44 05:14:48 (12) 00:01:50 04:00:41 (30)

           
69 PAWLAK PIOTR 65 PKO BANK POLSKI POZNAŃ POL M45-49 PKO BANK POLSKI 01:25:30 (75) 00:04:52 07:04:06 (99) 00:05:03 06:15:27 (94)
70 TYSZKA FILIP 46 KRISS COACHING STĘKINY POL M40-44 01:25:56 (79) 00:04:39 05:34:00 (29) 00:03:10 04:19:19 (43)
71 KUŹMICKI MARCIN 24 BORZĘCIN DUŻY POL M45-49 01:19:59 (60) 00:11:49 05:53:38 (58) 00:08:15 04:42:46 (63)
72 JASIŃSKI BOGUSŁAW 23 KARPACZ POL M65-69 01:25:33 (78) 00:08:07 07:01:42 (98) 00:06:42 06:28:45 (96)
73 DZIUBA SŁAWOMIR 51 TRITUR CHOJNICE CHOJNICZKI POL M40-44 01:28:42 (84) 00:05:10 05:51:54 (54) 00:03:12 04:47:11 (68)
74 GAJEWSKI PRZEMYSŁAW 48 SYBERIANHAMSTER SZCZECIN POL M40-44 01:26:33 (82) 00:07:40 06:33:27 (87) 00:20:36 05:21:16 (86)
75 GOSCINSKI ANDRZEJ 126 KUZNIA TRIATHLONU STRZENIOWKA POL M45-49 01:30:11 (86) 00:06:18 05:57:03 (63) 00:06:46 04:43:30 (64)
76 SUDAKOWSKI TOMASZ 99 RAWA TIM ZAWSZE SLIM RAWA MAZOWIECKA POL M50-54 01:34:50 (92) 00:03:26 06:25:43 (83) 00:03:18 05:23:34 (88)
77 STOLAREK WERONIKA 132 COMPLEXSPORTS/ TRILADIES GDAŃSK POL K35-39 01:28:58 (85) 00:09:24 06:12:05 (77) 00:07:07 04:23:30 (48)
78 MISZTELA TOMASZ 45 PTT DELTA SŁUPNO POL M55-59 PTT DELTA 01:34:49 (91) 00:04:45 05:42:48 (38) 00:02:55 04:12:32 (38)
79 STOLECKI PIOTR 143 DRUŻYNA SZPIKU KURNOS DRUGI POL M40-44 01:32:20 (87) 00:07:28 06:02:23 (68) 00:03:50 04:57:14 (76)
80 OLEKSIUK PRZEMYSŁAW 50 TRIGRYFINO GRYFINO POL M30-34 01:26:03 (80) 00:13:55 07:15:35 (101) 00:11:02 04:28:26 (52)
81 NIEMCZYK KAZIMIERZ 114 MILANÓWEK POL M55-59 01:34:01 (89) 00:08:35 05:48:20 (52) 00:07:50 04:13:10 (40)
82 PIASECKI ALEKSANDER 71 WROCŁAW POL M30-34 01:35:27 (93) 00:07:44 06:57:55 (96) 00:04:00 04:51:45 (72)
83 KĘPIŃSKI HENRYK 31 KB SPARTAKUS BEŁCHATÓW BEŁCHATÓW POL M65-69 01:36:13 (94) 00:08:16 06:38:36 (91) 00:03:42 05:21:51 (87)
84 BEDNARCZYK JAKUB 70 BV POZNAŃ POL M45-49 01:33:54 (88) 00:12:17 07:04:09 (100) 00:07:26 04:41:42 (61)
85 CHAMERSKI ROBERT 105 RADOM POL M40-44 01:34:36 (90) 00:11:42 06:37:54 (89) 00:11:11 05:03:02 (80)
86 MACHAJ TOMASZ 108 SWIM TEAM NOWY SĄCZ POL M45-49 01:20:55 (64) 00:25:26 06:38:27 (90) 00:10:41 05:03:01 (79)
87 GUDELL RADOSŁAW 118 GRUPA MODERATOR BYDGOSZCZ POL M45-49 01:37:18 (95) 00:11:14 07:24:06 (102) 00:05:06 05:23:35 (89)
88 WRZOSEK JAROSŁAW 84 BYDGOSZCZ POL M50-54 01:39:47 (98) 00:10:22 06:46:40 (94) 00:06:46 04:44:29 (66)
89 MACIEJCZYK DARIUSZ 110 PIASECZNO POL M60-64 01:37:41 (96) 00:12:44 06:38:42 (92) 00:12:12 06:29:48 (97)
90 BRAMHAM MICHAEL 47 SHEFFIELD GBR M25-29 01:38:17 (97) 00:12:17 06:16:40 (80) 00:08:11 04:58:39 (78)
91 KAZUBOWSKI JACEK 11 TRIDARKO BIAŁE BŁOTA POL M50-54 01:45:38 (102) 00:05:48 05:57:09 (64) 00:03:39 04:21:16 (45)
92 MIĘTEK ZBIGNIEW 90 LEGIONOWO POL M45-49 01:45:10 (101) 00:07:17 06:10:09 (76) 00:03:56 04:49:14 (70)
93 KOŚLACZ SEWERYN 83 GRUDZIĄDZ POL M30-34 01:43:41 (100) 00:09:24 06:39:57 (93) 00:04:42 04:43:41 (65)
94 JAGODZIŃSKI MARCIN 106 WROCŁAW POL M35-39 01:41:41 (99) 00:13:46 06:28:20 (86) 00:07:15 04:38:58 (60)
95 GÓRSKI MARIAN 130 SOLEC KUJAWSKI POL M60-64 01:48:08 (103) 00:16:15 06:59:10 (97) 00:04:17 05:12:38 (83)
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS PEŁNY 140.6, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Drużyna 1 Pływanie

3.8km
T1 Rower

180km
T2 Bieg

42.37km          
96 HALCZOK DARIUSZ 76 FINANSE Z LUDZKĄ TWARZĄ BYTOM POL M40-44 02:02:07 (105) 00:08:29 06:26:12 (84) 00:05:35 05:30:16 (91)
97 KAŁACZYŃSKI RYSZARD 113 366  WITUNIA WIĘCBORK POL M60-64 02:09:50 (106) 00:06:22 06:08:26 (72) 00:04:21 04:56:56 (75)

SOWA MICHAŁ 38 WARSZAWA POL M35-39 01:09:01 DNF
(20)

00:02:55 00:00:00 00:00:00 ()
            

BARTKOWIAK DAWID 30 PIŁA POL M45-49  DNF () 01:13:42 05:16:27 (13) 00:06:10 00:00:00 ()
WILICKI TOMASZ 35 DELL RUNNING TEAM ŁÓDŹ POL M40-44 01:08:16 DNF

(14)
00:05:44 05:24:07 (18) 00:02:48 00:00:00 ()

            
ROSIŃSKI JAROSŁAW 58 ENDURE TEAM GDAŃSK POL M45-49 ENDURE TEAM 01:11:15 DNF

(24)
00:03:20 00:00:00 00:00:00 ()

            
NAFALSKI RAJMUND 121 TEAM KARAŚ WARSZAWA POL M45-49 01:14:29 DNF

(37)
00:04:51 05:37:19 (34) 00:03:49 00:00:00 ()

            
KARPIŃSKI JAROSŁAW 107 SZYMANOWSKI TRIATHLON TEAM RADOM POL M40-44 01:14:41 DNF

(39)
00:05:55 05:52:35 (57) 00:03:20 00:00:00 ()

            
WIERZBOWSKI KRZYSZTOF 8 HURTOWNIA MOTORYZACYJNA GORDON BYDGOSZCZ POL M40-44 01:20:15 DNF

(61)
00:03:47 05:10:51 (10) 00:03:45 00:00:00 ()

            
CUPA IRENEUSZ 131 TRIATHLON KONSULTING TORUŃ POL M45-49 01:27:40 DNF

(83)
00:06:30 00:00:00 00:00:00 ()

            
WITCZAK DARIUSZ 140 TRENUJĘ BY JEŚĆ CIASTKA KRĄPLEWICE POL M50-54 01:50:56 DNF

(104)
00:05:40 00:00:00 00:00:00 ()

            
SOIŃSKI DOMINIK 148 TM IRON TEAM POZNAŃ POL M18-24 TM IRON TRI TEAM 00:48:53 DNF

(1)
00:00:00 () 00:00:00 00:00:00 ()

            
WESTGATE SHAUN 77 CB163 PRADOCIN POL M35-39  DNF (0) 00:00:00 00:00:00 (0) 00:00:00 00:00:00 (0)

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS PEŁNY 140.6, Kobiety
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Drużyna 1 Pływanie

3.8km
T1 Rower

180km
T2 Bieg

42.37km          
1 FRĄCKOWIAK MARTA 150 TEAMOCHAL MYŚLĘCINEK POL K35-39 TEAMOCHAL 01:21:38 00:03:55 05:47:01 00:02:49 04:30:19
2 MĄCZKA MARTYNA 82 DRPT KRAKOW POL K35-39 01:22:14 00:05:58 06:33:38 00:02:40 03:45:42
3 STOLAREK WERONIKA 132 COMPLEXSPORTS/ TRILADIES GDAŃSK POL K35-39 01:28:58 00:09:24 06:12:05 00:07:07 04:23:30

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS PEŁNY 140.6, Mężczyźni
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Drużyna 1 Pływanie

3.8km
T1 Rower

180km
T2 Bieg

42.37km          
1 MARCINEK TOMASZ 80 TM IRON TRI-TEAM RACIBÓRZ POL M30-34 TM IRON TRI-TEAM 00:48:53 00:02:33 04:34:26 00:01:09 03:03:23
2 SOSNOWSKI JAROSŁAW 127 PTT DELTA / #TEAMKALACH PŁOCK POL M40-44 PTT DELTA 00:56:11 00:02:23 05:17:23 00:13:05 04:00:33
3 MAZUR PAWEŁ 122 UKS TRS SUSZ/NAJMOWICZ

TRIATHLON/AGROLOK SPORT TEAM
GRUDZIĄDZ POL M30-34 00:57:16 00:02:24 04:57:40 00:02:24 03:04:07

            
4 CHOROLEWSKI PAWEŁ 124 ŁAWKA TEAM LUBIN POL M30-34 01:00:02 00:03:45 05:37:14 00:04:18 04:58:20
5 PRĄDZYŃSKI MARCIN 53 AKADEMIAMISTRZÓWSPORTU BYDGOSZCZ POL M40-44 AKADEMIA MISTRZÓW

SPORTU
01:04:36 00:02:31 05:39:29 00:02:30 03:32:57

            
6 TARCZEWSKI TOMASZ 112 ZAWIERCIE POL M40-44 01:04:44 00:03:09 05:20:29 00:02:12 03:34:19
7 SZAŁKOWSKI ŁUKASZ 20 IM INSPIRATION TEAM POZNAŃ POL M40-44 IM INSPIRATION TEAM 01:06:33 00:03:24 04:57:19 00:02:59 03:16:26
8 KOWALCZYK MAREK 129 BYDGOSZCZ POL M40-44 01:07:29 00:02:48 04:58:57 00:02:05 03:28:12
9 MAZANKA JAKUB 26 BORÓWIEC POL M45-49 01:07:00 00:04:12 05:45:57 00:04:01 03:45:44

10 KENDRA PAVLO 117 WROCŁAW POL M30-34 01:08:37 00:03:26 04:56:29 00:01:48 03:44:20
11 SZYMAŃSKI PIOTR 16 MIELCARKS TEAM GDAŃSK POL M25-29 MIELCARKS TEAM 01:07:45 00:04:24 05:18:52 00:03:06 03:50:54
12 PIEKARSKI PAWEŁ 13 BYDGOSZCZ POL M30-34 AKADEMIA MISTRZÓW

SPORTU
01:07:16 00:04:55 05:46:24 00:02:44 04:47:55

            
13 WARCZAK PIOTR 32 TEAMOCHAL/CTS BYDGOSZCZ POL M45-49 TEAMOCHAL 01:08:56 00:03:21 05:07:39 00:09:08 03:25:44
14 OKUNIEWSKI MARCIN 93 WWW.POMAGAMYNATALII.PL GDAŃSK POL M40-44 01:08:25 00:03:55 05:14:41 00:04:37 03:59:46
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS PEŁNY 140.6, Mężczyźni c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Drużyna 1 Pływanie

3.8km
T1 Rower

180km
T2 Bieg

42.37km          
15 GUTKOWSKI JAKUB 25 TEAMOCHAL BYDGOSZCZ POL M35-39 TEAMOCHAL 01:08:45 00:03:58 04:58:57 00:01:48 03:17:05
16 JĘDRYCH JACEK 79 EGMATING POL M50-54 01:06:50 00:05:56 05:55:19 00:04:41 03:58:22
17 ŁAKOMY PIOTR 57 SOSNOWIEC POL M35-39 01:09:06 00:03:41 05:39:14 00:04:21 04:01:29
18 BUCHALIK ARKADIUSZ 74 CZELADZ POL M45-49 01:09:53 00:03:37 05:32:51 00:02:10 04:09:54
19 KLIMCZAK ADAM 68 CAPAROL TEAM JÓZEFOSŁAW POL M55-59 01:08:50 00:04:44 06:14:16 00:03:01 05:04:17
20 SUPERSON WOJTEK 88 B3T KRAKÓW POL M50-54 01:10:10 00:04:23 06:17:22 00:03:31 04:32:30
21 DYLIK MARCIN 139 HTF LUDWIK SIKORSKI ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POL M40-44 01:12:08 00:03:41 05:45:28 00:02:08 04:18:54
22 PIĄTKOWSKI ANDRZEJ 22 ĄĘ TRI CLUB ZŁOTOKLOS POL M50-54 01:11:57 00:05:38 06:05:36 00:03:36 04:07:25
23 WAWRZYNIAK MICHAŁ 91 TEAM ZOOT EUROPE SOLEC KUJAWSKI POL M40-44 01:11:34 00:06:02 05:28:59 00:04:26 04:30:31
24 PRZEŹDZIAK ZYGMUNT 78 TRIATHLON STRZELCE OPOLSKIE STRZELCE OPOLSKIE POL M45-49 01:13:50 00:03:56 05:27:08 00:02:16 04:12:41
25 PIC DAWID 36 BYDGOSZCZ POL M25-29 01:13:41 00:04:08 06:08:31 00:04:11 05:16:14
26 PRUSACZYK MARCIN 72 TRIATHLETIC TEAM WARSZAWA POL M50-54 01:13:51 00:04:15 05:45:19 00:03:06 04:01:44
27 DANYLCHENKO YURIY 81 HASTEN TRIATHLON TEAM LATCHORZEW POL M40-44 01:13:39 00:04:30 06:12:58 00:06:50 06:22:32
28 SZYMKOWIAK NORBERT 119 IM INSPIRATION TEAM PONIEC POL M25-29 IM INSPIRATION TEAM 01:15:27 00:02:48 04:43:45 00:01:53 03:58:57
29 POLASIK MICHAŁ 33 RUN4FUN BYDGOSZCZ POL M30-34 01:12:46 00:05:42 06:27:06 00:02:54 04:51:51
30 MASŁOWSKI MARCIN 85 HTF LUDWIK SIKORSKI ŁÓDŹ POL M40-44 01:14:39 00:04:32 05:51:59 00:02:25 04:00:25
31 GUSTAVSSON ANDREAS 102 KALMAR RC KALMAR SWE M40-44 KALMAR RC 01:13:50 00:05:42 05:32:47 00:04:06 04:17:05
32 BARTOCHOWSKI ŁUKASZ 151 VANHOOY BIKE MANUFAKTUR POZNAŃ POL M40-44 01:13:34 00:06:16 05:28:28 00:04:36 04:37:13
33 NEMCIK MAREK 98 TRIAX KAMZIK1000+ UDAVSKÉ SVK M45-49 TRIAX KAMZIK1000+ 01:14:47 00:05:36 06:08:54 00:06:10 04:38:09
34 ŁUCYSZYN ROBERT 7 DOBROSZÓW OLEŚNICKI POL M40-44 01:13:14 00:07:12 05:29:12 00:02:50 04:38:54
35 KALIN WLADYSLAW 28 TAEKWON-DO GROMOWSKI UNISLAW POL M40-44 01:14:54 00:05:46 05:36:54 00:05:17 03:42:25
36 AMIAUD ROMAIN 21 WMT - DRPT KRAKOW POL M30-34 01:14:23 00:06:41 05:43:33 00:05:23 04:50:33
37 KOWALCZYK WOJCIECH 128 GDANSK POL M30-34 01:15:03 00:06:31 06:01:21 00:03:57 03:24:45
38 IGNACZAK JAROSŁAW 94 3GRAVITY BYDGOSZCZ POL M40-44 3GRAVITY 01:17:12 00:04:22 05:48:21 00:02:26 04:28:05
39 ADAMIK MATEUSZ 116 KRAKÓW POL M30-34 01:16:12 00:05:24 05:51:59 00:05:55 04:42:14
40 WARDA KAMIL 100 WARSZAWA POL M25-29 01:17:21 00:04:19 05:42:58 00:02:56 04:25:22
41 ŚWINIARSKI PIOTR 64 CIEPŁE BAMBOSZE TRITEAM BYDGOSZCZ POL M40-44 01:14:44 00:07:12 05:44:43 00:07:57 04:51:51
42 MOJSIEWICZ SŁAWOMIR 9 WARSZAWA POL M45-49 01:16:54 00:05:21 05:58:33 00:03:57 04:29:59
43 SZCZERBA MACIEJ 17 NIEMCZ POL M45-49 01:18:22 00:04:40 05:44:25 00:03:23 04:21:00
44 UROWSKI WOJCIECH 55 TRI TUR CHOJNICE CHARZYKOWY POL M40-44 01:16:48 00:06:16 06:04:23 00:05:53 04:03:07
45 BARTOSZEWSKI GRZEGORZ 37 LITWIN TRIATHLON TEAM DŁUGOŁĘKA POL M45-49 01:18:12 00:04:56 05:18:44 00:02:54 03:50:09
46 KLEMENTOWSKI JAN 69 KLEMENS TEAM WROCŁAW POL M45-49 01:18:20 00:05:12 05:58:18 00:03:43 05:11:18
47 ZAJDEL MICHAŁ 2 AŚ KATOWICE RUDA ŚLĄSKA POL M40-44 01:15:13 00:09:19 05:46:05 00:06:21 04:21:27
48 STAWOWY JAKUB 111 POZNAŃ POL M30-34 01:19:47 00:04:51 05:33:02 00:03:37 04:27:11
49 KUCIŃSKI ARTUR 19 DOBRCZ POL M45-49 01:19:58 00:04:41 05:28:52 00:03:15 04:46:02
50 WIERCIŃSKI ŁUKASZ 67 WARSZAWA POL M30-34 01:20:48 00:04:07 05:56:31 00:05:07 03:43:41
51 RADZIEJEWSKI TOMASZ 39 TEAMOCHAL BYDGOSZCZ AFG M40-44 TEAMOCHAL 01:19:50 00:05:20 05:46:05 00:05:45 03:49:54
52 CHAMERA PAWEŁ 120 KIELCE POL M25-29 01:15:15 00:10:09 05:24:24 00:05:02 03:41:34
53 NUSBAUM PIOTR 29 POZNAŃ POL M40-44 01:19:08 00:06:30 05:55:02 00:03:11 04:23:25
54 KNOTHE ADAM 10 BUDSTOL INVEST - AKADEMIA MISTRZÓW

SPORTU
NIEMCZ POL M45-49 AKADEMIA MISTRZÓW

SPORTU
01:22:51 00:03:02 04:55:05 00:02:11 03:26:10

           
55 SKUBISZEWSKI DAMIAN 109 BANANA BOYS MAŁE RUDY POL M30-34 01:19:53 00:06:34 05:27:16 00:03:55 04:03:27
56 PYTKOWSKI AREK 42 GRYFUS SZCZECIN SZCZECIN POL M45-49 01:21:16 00:05:15 06:09:08 00:08:27 05:24:02
57 KRZEMIŃSKI MACIEJ 61 GRUDZIĄDZ POL M40-44 01:21:46 00:05:04 05:47:10 00:03:45 03:58:58
58 JANCZEWSKI MAREK 97 WM TRISELF WIELICZKA POL M40-44 01:21:52 00:05:26 05:42:57 00:02:50 03:59:31
59 ZEMKE MICHAŁ 49 #DAWAJHELA CHODZIEŻ POL M40-44 01:20:27 00:07:01 06:20:55 00:03:38 05:57:44
60 WARMIŃSKI PIOTR 96 KRAKÓW POL M35-39 01:24:00 00:04:40 05:40:27 00:05:19 03:59:57
61 HARTMAN PATRYCJUSZ 89 TRENUJ TRIATHLON LUBOMIA POL M35-39 01:25:07 00:03:48 05:35:09 00:03:01 03:57:49
62 KONCKI ANDRZEJ 41 RYBNIK POL M40-44 01:24:43 00:04:23 06:50:56 00:05:06 06:06:02
63 MILIŃSKI PIOTR 115 TUJ WARSZAWA POL M30-34 01:25:32 00:03:56 05:34:36 00:02:27 03:57:32
64 GACKOWSKI KRZYSZTOF 40 BYDGOSZCZ POL M45-49 01:24:42 00:05:05 06:07:43 00:05:08 05:16:02
65 ZACHWIEJA PIOTR 12 BYDGOSZCZ POL M35-39 01:26:21 00:03:30 05:53:57 00:04:26 04:10:52
66 KUSIAK MARCIN 86 ASICS FRONTRUNNER POLAND/CREATIVE

BOCHNIA BIEGA TEAM
BOCHNIA POL M40-44 CREATIVE BOCHNIA

BIEGA TEAM
01:25:32 00:04:44 05:14:48 00:01:50 04:00:41

           
67 PAWLAK PIOTR 65 PKO BANK POLSKI POZNAŃ POL M45-49 PKO BANK POLSKI 01:25:30 00:04:52 07:04:06 00:05:03 06:15:27
68 TYSZKA FILIP 46 KRISS COACHING STĘKINY POL M40-44 01:25:56 00:04:39 05:34:00 00:03:10 04:19:19
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS PEŁNY 140.6, Mężczyźni c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Drużyna 1 Pływanie

3.8km
T1 Rower

180km
T2 Bieg

42.37km          
69 KUŹMICKI MARCIN 24 BORZĘCIN DUŻY POL M45-49 01:19:59 00:11:49 05:53:38 00:08:15 04:42:46
70 JASIŃSKI BOGUSŁAW 23 KARPACZ POL M65-69 01:25:33 00:08:07 07:01:42 00:06:42 06:28:45
71 DZIUBA SŁAWOMIR 51 TRITUR CHOJNICE CHOJNICZKI POL M40-44 01:28:42 00:05:10 05:51:54 00:03:12 04:47:11
72 GAJEWSKI PRZEMYSŁAW 48 SYBERIANHAMSTER SZCZECIN POL M40-44 01:26:33 00:07:40 06:33:27 00:20:36 05:21:16
73 GOSCINSKI ANDRZEJ 126 KUZNIA TRIATHLONU STRZENIOWKA POL M45-49 01:30:11 00:06:18 05:57:03 00:06:46 04:43:30
74 SUDAKOWSKI TOMASZ 99 RAWA TIM ZAWSZE SLIM RAWA MAZOWIECKA POL M50-54 01:34:50 00:03:26 06:25:43 00:03:18 05:23:34
75 MISZTELA TOMASZ 45 PTT DELTA SŁUPNO POL M55-59 PTT DELTA 01:34:49 00:04:45 05:42:48 00:02:55 04:12:32
76 STOLECKI PIOTR 143 DRUŻYNA SZPIKU KURNOS DRUGI POL M40-44 01:32:20 00:07:28 06:02:23 00:03:50 04:57:14
77 OLEKSIUK PRZEMYSŁAW 50 TRIGRYFINO GRYFINO POL M30-34 01:26:03 00:13:55 07:15:35 00:11:02 04:28:26
78 NIEMCZYK KAZIMIERZ 114 MILANÓWEK POL M55-59 01:34:01 00:08:35 05:48:20 00:07:50 04:13:10
79 PIASECKI ALEKSANDER 71 WROCŁAW POL M30-34 01:35:27 00:07:44 06:57:55 00:04:00 04:51:45
80 KĘPIŃSKI HENRYK 31 KB SPARTAKUS BEŁCHATÓW BEŁCHATÓW POL M65-69 01:36:13 00:08:16 06:38:36 00:03:42 05:21:51
81 BEDNARCZYK JAKUB 70 BV POZNAŃ POL M45-49 01:33:54 00:12:17 07:04:09 00:07:26 04:41:42
82 CHAMERSKI ROBERT 105 RADOM POL M40-44 01:34:36 00:11:42 06:37:54 00:11:11 05:03:02
83 MACHAJ TOMASZ 108 SWIM TEAM NOWY SĄCZ POL M45-49 01:20:55 00:25:26 06:38:27 00:10:41 05:03:01
84 GUDELL RADOSŁAW 118 GRUPA MODERATOR BYDGOSZCZ POL M45-49 01:37:18 00:11:14 07:24:06 00:05:06 05:23:35
85 WRZOSEK JAROSŁAW 84 BYDGOSZCZ POL M50-54 01:39:47 00:10:22 06:46:40 00:06:46 04:44:29
86 MACIEJCZYK DARIUSZ 110 PIASECZNO POL M60-64 01:37:41 00:12:44 06:38:42 00:12:12 06:29:48
87 BRAMHAM MICHAEL 47 SHEFFIELD GBR M25-29 01:38:17 00:12:17 06:16:40 00:08:11 04:58:39
88 KAZUBOWSKI JACEK 11 TRIDARKO BIAŁE BŁOTA POL M50-54 01:45:38 00:05:48 05:57:09 00:03:39 04:21:16
89 MIĘTEK ZBIGNIEW 90 LEGIONOWO POL M45-49 01:45:10 00:07:17 06:10:09 00:03:56 04:49:14
90 KOŚLACZ SEWERYN 83 GRUDZIĄDZ POL M30-34 01:43:41 00:09:24 06:39:57 00:04:42 04:43:41
91 JAGODZIŃSKI MARCIN 106 WROCŁAW POL M35-39 01:41:41 00:13:46 06:28:20 00:07:15 04:38:58
92 GÓRSKI MARIAN 130 SOLEC KUJAWSKI POL M60-64 01:48:08 00:16:15 06:59:10 00:04:17 05:12:38
93 HALCZOK DARIUSZ 76 FINANSE Z LUDZKĄ TWARZĄ BYTOM POL M40-44 02:02:07 00:08:29 06:26:12 00:05:35 05:30:16
94 KAŁACZYŃSKI RYSZARD 113 366  WITUNIA WIĘCBORK POL M60-64 02:09:50 00:06:22 06:08:26 00:04:21 04:56:56

SOWA MICHAŁ 38 WARSZAWA POL M35-39 01:09:01 DNF 00:02:55 00:00:00 00:00:00
BARTKOWIAK DAWID 30 PIŁA POL M45-49  DNF 01:13:42 05:16:27 00:06:10 00:00:00
WILICKI TOMASZ 35 DELL RUNNING TEAM ŁÓDŹ POL M40-44 01:08:16 DNF 00:05:44 05:24:07 00:02:48 00:00:00
ROSIŃSKI JAROSŁAW 58 ENDURE TEAM GDAŃSK POL M45-49 ENDURE TEAM 01:11:15 DNF 00:03:20 00:00:00 00:00:00
NAFALSKI RAJMUND 121 TEAM KARAŚ WARSZAWA POL M45-49 01:14:29 DNF 00:04:51 05:37:19 00:03:49 00:00:00
KARPIŃSKI JAROSŁAW 107 SZYMANOWSKI TRIATHLON TEAM RADOM POL M40-44 01:14:41 DNF 00:05:55 05:52:35 00:03:20 00:00:00
WIERZBOWSKI KRZYSZTOF 8 HURTOWNIA MOTORYZACYJNA GORDON BYDGOSZCZ POL M40-44 01:20:15 DNF 00:03:47 05:10:51 00:03:45 00:00:00
CUPA IRENEUSZ 131 TRIATHLON KONSULTING TORUŃ POL M45-49 01:27:40 DNF 00:06:30 00:00:00 00:00:00
WITCZAK DARIUSZ 140 TRENUJĘ BY JEŚĆ CIASTKA KRĄPLEWICE POL M50-54 01:50:56 DNF 00:05:40 00:00:00 00:00:00
WESTGATE SHAUN 77 CB163 PRADOCIN POL M35-39  DNF 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00
SOIŃSKI DOMINIK 148 TM IRON TEAM POZNAŃ POL M18-24 TM IRON TRI TEAM 00:48:53 DNF 00:00:00 00:00:00 00:00:00

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS PEŁNY 140.6, M18-24
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Drużyna 1 Pływanie

3.8km
T1 Rower

180km
T2 Bieg

42.37km          
SOIŃSKI DOMINIK 148 TM IRON TEAM POZNAŃ POL M18-24 TM IRON TRI TEAM 00:48:53 DNF 00:00:00 00:00:00 00:00:00

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS PEŁNY 140.6, M25-29
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Drużyna 1 Pływanie

3.8km
T1 Rower

180km
T2 Bieg

42.37km          
1 SZYMAŃSKI PIOTR 16 MIELCARKS TEAM GDAŃSK POL M25-29 MIELCARKS TEAM 01:07:45 00:04:24 05:18:52 00:03:06 03:50:54
2 PIC DAWID 36 BYDGOSZCZ POL M25-29 01:13:41 00:04:08 06:08:31 00:04:11 05:16:14
3 SZYMKOWIAK NORBERT 119 IM INSPIRATION TEAM PONIEC POL M25-29 IM INSPIRATION TEAM 01:15:27 00:02:48 04:43:45 00:01:53 03:58:57
4 WARDA KAMIL 100 WARSZAWA POL M25-29 01:17:21 00:04:19 05:42:58 00:02:56 04:25:22
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS PEŁNY 140.6, M25-29 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Drużyna 1 Pływanie

3.8km
T1 Rower

180km
T2 Bieg

42.37km          
5 CHAMERA PAWEŁ 120 KIELCE POL M25-29 01:15:15 00:10:09 05:24:24 00:05:02 03:41:34
6 BRAMHAM MICHAEL 47 SHEFFIELD GBR M25-29 01:38:17 00:12:17 06:16:40 00:08:11 04:58:39

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS PEŁNY 140.6, M30-34
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Drużyna 1 Pływanie

3.8km
T1 Rower

180km
T2 Bieg

42.37km          
1 MARCINEK TOMASZ 80 TM IRON TRI-TEAM RACIBÓRZ POL M30-34 TM IRON TRI-TEAM 00:48:53 00:02:33 04:34:26 00:01:09 03:03:23
2 MAZUR PAWEŁ 122 UKS TRS SUSZ/NAJMOWICZ

TRIATHLON/AGROLOK SPORT TEAM
GRUDZIĄDZ POL M30-34 00:57:16 00:02:24 04:57:40 00:02:24 03:04:07

            
3 CHOROLEWSKI PAWEŁ 124 ŁAWKA TEAM LUBIN POL M30-34 01:00:02 00:03:45 05:37:14 00:04:18 04:58:20
4 KENDRA PAVLO 117 WROCŁAW POL M30-34 01:08:37 00:03:26 04:56:29 00:01:48 03:44:20
5 PIEKARSKI PAWEŁ 13 BYDGOSZCZ POL M30-34 AKADEMIA MISTRZÓW

SPORTU
01:07:16 00:04:55 05:46:24 00:02:44 04:47:55

            
6 POLASIK MICHAŁ 33 RUN4FUN BYDGOSZCZ POL M30-34 01:12:46 00:05:42 06:27:06 00:02:54 04:51:51
7 AMIAUD ROMAIN 21 WMT - DRPT KRAKOW POL M30-34 01:14:23 00:06:41 05:43:33 00:05:23 04:50:33
8 KOWALCZYK WOJCIECH 128 GDANSK POL M30-34 01:15:03 00:06:31 06:01:21 00:03:57 03:24:45
9 ADAMIK MATEUSZ 116 KRAKÓW POL M30-34 01:16:12 00:05:24 05:51:59 00:05:55 04:42:14

10 STAWOWY JAKUB 111 POZNAŃ POL M30-34 01:19:47 00:04:51 05:33:02 00:03:37 04:27:11
11 WIERCIŃSKI ŁUKASZ 67 WARSZAWA POL M30-34 01:20:48 00:04:07 05:56:31 00:05:07 03:43:41
12 SKUBISZEWSKI DAMIAN 109 BANANA BOYS MAŁE RUDY POL M30-34 01:19:53 00:06:34 05:27:16 00:03:55 04:03:27
13 MILIŃSKI PIOTR 115 TUJ WARSZAWA POL M30-34 01:25:32 00:03:56 05:34:36 00:02:27 03:57:32
14 OLEKSIUK PRZEMYSŁAW 50 TRIGRYFINO GRYFINO POL M30-34 01:26:03 00:13:55 07:15:35 00:11:02 04:28:26
15 PIASECKI ALEKSANDER 71 WROCŁAW POL M30-34 01:35:27 00:07:44 06:57:55 00:04:00 04:51:45
16 KOŚLACZ SEWERYN 83 GRUDZIĄDZ POL M30-34 01:43:41 00:09:24 06:39:57 00:04:42 04:43:41

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS PEŁNY 140.6, K35-39
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Drużyna 1 Pływanie

3.8km
T1 Rower

180km
T2 Bieg

42.37km          
1 FRĄCKOWIAK MARTA 150 TEAMOCHAL MYŚLĘCINEK POL K35-39 TEAMOCHAL 01:21:38 00:03:55 05:47:01 00:02:49 04:30:19
2 MĄCZKA MARTYNA 82 DRPT KRAKOW POL K35-39 01:22:14 00:05:58 06:33:38 00:02:40 03:45:42
3 STOLAREK WERONIKA 132 COMPLEXSPORTS/ TRILADIES GDAŃSK POL K35-39 01:28:58 00:09:24 06:12:05 00:07:07 04:23:30

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS PEŁNY 140.6, M35-39
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Drużyna 1 Pływanie

3.8km
T1 Rower

180km
T2 Bieg

42.37km          
1 GUTKOWSKI JAKUB 25 TEAMOCHAL BYDGOSZCZ POL M35-39 TEAMOCHAL 01:08:45 00:03:58 04:58:57 00:01:48 03:17:05
2 ŁAKOMY PIOTR 57 SOSNOWIEC POL M35-39 01:09:06 00:03:41 05:39:14 00:04:21 04:01:29
3 WARMIŃSKI PIOTR 96 KRAKÓW POL M35-39 01:24:00 00:04:40 05:40:27 00:05:19 03:59:57
4 HARTMAN PATRYCJUSZ 89 TRENUJ TRIATHLON LUBOMIA POL M35-39 01:25:07 00:03:48 05:35:09 00:03:01 03:57:49
5 ZACHWIEJA PIOTR 12 BYDGOSZCZ POL M35-39 01:26:21 00:03:30 05:53:57 00:04:26 04:10:52
6 JAGODZIŃSKI MARCIN 106 WROCŁAW POL M35-39 01:41:41 00:13:46 06:28:20 00:07:15 04:38:58

SOWA MICHAŁ 38 WARSZAWA POL M35-39 01:09:01 DNF 00:02:55 00:00:00 00:00:00
WESTGATE SHAUN 77 CB163 PRADOCIN POL M35-39  DNF 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS PEŁNY 140.6, M40-44
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Drużyna 1 Pływanie

3.8km
T1 Rower

180km
T2 Bieg

42.37km          
1 SOSNOWSKI JAROSŁAW 127 PTT DELTA / #TEAMKALACH PŁOCK POL M40-44 PTT DELTA 00:56:11 00:02:23 05:17:23 00:13:05 04:00:33
2 PRĄDZYŃSKI MARCIN 53 AKADEMIAMISTRZÓWSPORTU BYDGOSZCZ POL M40-44 AKADEMIA MISTRZÓW

SPORTU
01:04:36 00:02:31 05:39:29 00:02:30 03:32:57

            
3 TARCZEWSKI TOMASZ 112 ZAWIERCIE POL M40-44 01:04:44 00:03:09 05:20:29 00:02:12 03:34:19
4 SZAŁKOWSKI ŁUKASZ 20 IM INSPIRATION TEAM POZNAŃ POL M40-44 IM INSPIRATION TEAM 01:06:33 00:03:24 04:57:19 00:02:59 03:16:26
5 KOWALCZYK MAREK 129 BYDGOSZCZ POL M40-44 01:07:29 00:02:48 04:58:57 00:02:05 03:28:12
6 OKUNIEWSKI MARCIN 93 WWW.POMAGAMYNATALII.PL GDAŃSK POL M40-44 01:08:25 00:03:55 05:14:41 00:04:37 03:59:46
7 DYLIK MARCIN 139 HTF LUDWIK SIKORSKI ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POL M40-44 01:12:08 00:03:41 05:45:28 00:02:08 04:18:54
8 WAWRZYNIAK MICHAŁ 91 TEAM ZOOT EUROPE SOLEC KUJAWSKI POL M40-44 01:11:34 00:06:02 05:28:59 00:04:26 04:30:31
9 DANYLCHENKO YURIY 81 HASTEN TRIATHLON TEAM LATCHORZEW POL M40-44 01:13:39 00:04:30 06:12:58 00:06:50 06:22:32

10 MASŁOWSKI MARCIN 85 HTF LUDWIK SIKORSKI ŁÓDŹ POL M40-44 01:14:39 00:04:32 05:51:59 00:02:25 04:00:25
11 GUSTAVSSON ANDREAS 102 KALMAR RC KALMAR SWE M40-44 KALMAR RC 01:13:50 00:05:42 05:32:47 00:04:06 04:17:05
12 BARTOCHOWSKI ŁUKASZ 151 VANHOOY BIKE MANUFAKTUR POZNAŃ POL M40-44 01:13:34 00:06:16 05:28:28 00:04:36 04:37:13
13 ŁUCYSZYN ROBERT 7 DOBROSZÓW OLEŚNICKI POL M40-44 01:13:14 00:07:12 05:29:12 00:02:50 04:38:54
14 KALIN WLADYSLAW 28 TAEKWON-DO GROMOWSKI UNISLAW POL M40-44 01:14:54 00:05:46 05:36:54 00:05:17 03:42:25
15 IGNACZAK JAROSŁAW 94 3GRAVITY BYDGOSZCZ POL M40-44 3GRAVITY 01:17:12 00:04:22 05:48:21 00:02:26 04:28:05
16 ŚWINIARSKI PIOTR 64 CIEPŁE BAMBOSZE TRITEAM BYDGOSZCZ POL M40-44 01:14:44 00:07:12 05:44:43 00:07:57 04:51:51
17 UROWSKI WOJCIECH 55 TRI TUR CHOJNICE CHARZYKOWY POL M40-44 01:16:48 00:06:16 06:04:23 00:05:53 04:03:07
18 ZAJDEL MICHAŁ 2 AŚ KATOWICE RUDA ŚLĄSKA POL M40-44 01:15:13 00:09:19 05:46:05 00:06:21 04:21:27
19 RADZIEJEWSKI TOMASZ 39 TEAMOCHAL BYDGOSZCZ AFG M40-44 TEAMOCHAL 01:19:50 00:05:20 05:46:05 00:05:45 03:49:54
20 NUSBAUM PIOTR 29 POZNAŃ POL M40-44 01:19:08 00:06:30 05:55:02 00:03:11 04:23:25
21 KRZEMIŃSKI MACIEJ 61 GRUDZIĄDZ POL M40-44 01:21:46 00:05:04 05:47:10 00:03:45 03:58:58
22 JANCZEWSKI MAREK 97 WM TRISELF WIELICZKA POL M40-44 01:21:52 00:05:26 05:42:57 00:02:50 03:59:31
23 ZEMKE MICHAŁ 49 #DAWAJHELA CHODZIEŻ POL M40-44 01:20:27 00:07:01 06:20:55 00:03:38 05:57:44
24 KONCKI ANDRZEJ 41 RYBNIK POL M40-44 01:24:43 00:04:23 06:50:56 00:05:06 06:06:02
25 KUSIAK MARCIN 86 ASICS FRONTRUNNER POLAND/CREATIVE

BOCHNIA BIEGA TEAM
BOCHNIA POL M40-44 CREATIVE BOCHNIA

BIEGA TEAM
01:25:32 00:04:44 05:14:48 00:01:50 04:00:41

           
26 TYSZKA FILIP 46 KRISS COACHING STĘKINY POL M40-44 01:25:56 00:04:39 05:34:00 00:03:10 04:19:19
27 DZIUBA SŁAWOMIR 51 TRITUR CHOJNICE CHOJNICZKI POL M40-44 01:28:42 00:05:10 05:51:54 00:03:12 04:47:11
28 GAJEWSKI PRZEMYSŁAW 48 SYBERIANHAMSTER SZCZECIN POL M40-44 01:26:33 00:07:40 06:33:27 00:20:36 05:21:16
29 STOLECKI PIOTR 143 DRUŻYNA SZPIKU KURNOS DRUGI POL M40-44 01:32:20 00:07:28 06:02:23 00:03:50 04:57:14
30 CHAMERSKI ROBERT 105 RADOM POL M40-44 01:34:36 00:11:42 06:37:54 00:11:11 05:03:02
31 HALCZOK DARIUSZ 76 FINANSE Z LUDZKĄ TWARZĄ BYTOM POL M40-44 02:02:07 00:08:29 06:26:12 00:05:35 05:30:16

WILICKI TOMASZ 35 DELL RUNNING TEAM ŁÓDŹ POL M40-44 01:08:16 DNF 00:05:44 05:24:07 00:02:48 00:00:00
KARPIŃSKI JAROSŁAW 107 SZYMANOWSKI TRIATHLON TEAM RADOM POL M40-44 01:14:41 DNF 00:05:55 05:52:35 00:03:20 00:00:00
WIERZBOWSKI KRZYSZTOF 8 HURTOWNIA MOTORYZACYJNA GORDON BYDGOSZCZ POL M40-44 01:20:15 DNF 00:03:47 05:10:51 00:03:45 00:00:00

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS PEŁNY 140.6, M45-49
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Drużyna 1 Pływanie

3.8km
T1 Rower

180km
T2 Bieg

42.37km          
1 MAZANKA JAKUB 26 BORÓWIEC POL M45-49 01:07:00 00:04:12 05:45:57 00:04:01 03:45:44
2 WARCZAK PIOTR 32 TEAMOCHAL/CTS BYDGOSZCZ POL M45-49 TEAMOCHAL 01:08:56 00:03:21 05:07:39 00:09:08 03:25:44
3 BUCHALIK ARKADIUSZ 74 CZELADZ POL M45-49 01:09:53 00:03:37 05:32:51 00:02:10 04:09:54
4 PRZEŹDZIAK ZYGMUNT 78 TRIATHLON STRZELCE OPOLSKIE STRZELCE OPOLSKIE POL M45-49 01:13:50 00:03:56 05:27:08 00:02:16 04:12:41
5 NEMCIK MAREK 98 TRIAX KAMZIK1000+ UDAVSKÉ SVK M45-49 TRIAX KAMZIK1000+ 01:14:47 00:05:36 06:08:54 00:06:10 04:38:09
6 MOJSIEWICZ SŁAWOMIR 9 WARSZAWA POL M45-49 01:16:54 00:05:21 05:58:33 00:03:57 04:29:59
7 SZCZERBA MACIEJ 17 NIEMCZ POL M45-49 01:18:22 00:04:40 05:44:25 00:03:23 04:21:00
8 BARTOSZEWSKI GRZEGORZ 37 LITWIN TRIATHLON TEAM DŁUGOŁĘKA POL M45-49 01:18:12 00:04:56 05:18:44 00:02:54 03:50:09
9 KLEMENTOWSKI JAN 69 KLEMENS TEAM WROCŁAW POL M45-49 01:18:20 00:05:12 05:58:18 00:03:43 05:11:18

10 KUCIŃSKI ARTUR 19 DOBRCZ POL M45-49 01:19:58 00:04:41 05:28:52 00:03:15 04:46:02
11 KNOTHE ADAM 10 BUDSTOL INVEST - AKADEMIA MISTRZÓW

SPORTU
NIEMCZ POL M45-49 AKADEMIA MISTRZÓW

SPORTU
01:22:51 00:03:02 04:55:05 00:02:11 03:26:10

           
12 PYTKOWSKI AREK 42 GRYFUS SZCZECIN SZCZECIN POL M45-49 01:21:16 00:05:15 06:09:08 00:08:27 05:24:02
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS PEŁNY 140.6, M45-49 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Drużyna 1 Pływanie

3.8km
T1 Rower

180km
T2 Bieg

42.37km          
13 GACKOWSKI KRZYSZTOF 40 BYDGOSZCZ POL M45-49 01:24:42 00:05:05 06:07:43 00:05:08 05:16:02
14 PAWLAK PIOTR 65 PKO BANK POLSKI POZNAŃ POL M45-49 PKO BANK POLSKI 01:25:30 00:04:52 07:04:06 00:05:03 06:15:27
15 KUŹMICKI MARCIN 24 BORZĘCIN DUŻY POL M45-49 01:19:59 00:11:49 05:53:38 00:08:15 04:42:46
16 GOSCINSKI ANDRZEJ 126 KUZNIA TRIATHLONU STRZENIOWKA POL M45-49 01:30:11 00:06:18 05:57:03 00:06:46 04:43:30
17 BEDNARCZYK JAKUB 70 BV POZNAŃ POL M45-49 01:33:54 00:12:17 07:04:09 00:07:26 04:41:42
18 MACHAJ TOMASZ 108 SWIM TEAM NOWY SĄCZ POL M45-49 01:20:55 00:25:26 06:38:27 00:10:41 05:03:01
19 GUDELL RADOSŁAW 118 GRUPA MODERATOR BYDGOSZCZ POL M45-49 01:37:18 00:11:14 07:24:06 00:05:06 05:23:35
20 MIĘTEK ZBIGNIEW 90 LEGIONOWO POL M45-49 01:45:10 00:07:17 06:10:09 00:03:56 04:49:14

BARTKOWIAK DAWID 30 PIŁA POL M45-49  DNF 01:13:42 05:16:27 00:06:10 00:00:00
ROSIŃSKI JAROSŁAW 58 ENDURE TEAM GDAŃSK POL M45-49 ENDURE TEAM 01:11:15 DNF 00:03:20 00:00:00 00:00:00
NAFALSKI RAJMUND 121 TEAM KARAŚ WARSZAWA POL M45-49 01:14:29 DNF 00:04:51 05:37:19 00:03:49 00:00:00
CUPA IRENEUSZ 131 TRIATHLON KONSULTING TORUŃ POL M45-49 01:27:40 DNF 00:06:30 00:00:00 00:00:00

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS PEŁNY 140.6, M50-54
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Drużyna 1 Pływanie

3.8km
T1 Rower

180km
T2 Bieg

42.37km          
1 JĘDRYCH JACEK 79 EGMATING POL M50-54 01:06:50 00:05:56 05:55:19 00:04:41 03:58:22
2 SUPERSON WOJTEK 88 B3T KRAKÓW POL M50-54 01:10:10 00:04:23 06:17:22 00:03:31 04:32:30
3 PIĄTKOWSKI ANDRZEJ 22 ĄĘ TRI CLUB ZŁOTOKLOS POL M50-54 01:11:57 00:05:38 06:05:36 00:03:36 04:07:25
4 PRUSACZYK MARCIN 72 TRIATHLETIC TEAM WARSZAWA POL M50-54 01:13:51 00:04:15 05:45:19 00:03:06 04:01:44
5 SUDAKOWSKI TOMASZ 99 RAWA TIM ZAWSZE SLIM RAWA MAZOWIECKA POL M50-54 01:34:50 00:03:26 06:25:43 00:03:18 05:23:34
6 WRZOSEK JAROSŁAW 84 BYDGOSZCZ POL M50-54 01:39:47 00:10:22 06:46:40 00:06:46 04:44:29
7 KAZUBOWSKI JACEK 11 TRIDARKO BIAŁE BŁOTA POL M50-54 01:45:38 00:05:48 05:57:09 00:03:39 04:21:16

WITCZAK DARIUSZ 140 TRENUJĘ BY JEŚĆ CIASTKA KRĄPLEWICE POL M50-54 01:50:56 DNF 00:05:40 00:00:00 00:00:00

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS PEŁNY 140.6, M55-59
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Drużyna 1 Pływanie

3.8km
T1 Rower

180km
T2 Bieg

42.37km          
1 KLIMCZAK ADAM 68 CAPAROL TEAM JÓZEFOSŁAW POL M55-59 01:08:50 00:04:44 06:14:16 00:03:01 05:04:17
2 MISZTELA TOMASZ 45 PTT DELTA SŁUPNO POL M55-59 PTT DELTA 01:34:49 00:04:45 05:42:48 00:02:55 04:12:32
3 NIEMCZYK KAZIMIERZ 114 MILANÓWEK POL M55-59 01:34:01 00:08:35 05:48:20 00:07:50 04:13:10

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS PEŁNY 140.6, M60-64
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Drużyna 1 Pływanie

3.8km
T1 Rower

180km
T2 Bieg

42.37km          
1 MACIEJCZYK DARIUSZ 110 PIASECZNO POL M60-64 01:37:41 00:12:44 06:38:42 00:12:12 06:29:48
2 GÓRSKI MARIAN 130 SOLEC KUJAWSKI POL M60-64 01:48:08 00:16:15 06:59:10 00:04:17 05:12:38
3 KAŁACZYŃSKI RYSZARD 113 366  WITUNIA WIĘCBORK POL M60-64 02:09:50 00:06:22 06:08:26 00:04:21 04:56:56

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS PEŁNY 140.6, M65-69
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Drużyna 1 Pływanie

3.8km
T1 Rower

180km
T2 Bieg

42.37km          
1 JASIŃSKI BOGUSŁAW 23 KARPACZ POL M65-69 01:25:33 00:08:07 07:01:42 00:06:42 06:28:45
2 KĘPIŃSKI HENRYK 31 KB SPARTAKUS BEŁCHATÓW BEŁCHATÓW POL M65-69 01:36:13 00:08:16 06:38:36 00:03:42 05:21:51
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